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Fra oppnevnte medlemmer i kontrollutvalget:
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Kristin Tårnes (NNBK) 2022- 2023

For NNKS styreperioden 2022 - 2023

Kontrollutvalget har lest virksomhetsrapport og regnskap for 2022, samt lest innkalling og
referater fra styremøter i perioden mellom årsmøtene. Det har vært noe uklart akkurat hvilke
papirer kontrollutvalget skal ha tilgang til, og akkurat hva det er som skal kontrolleres. Vi har
ikke fått tilsendt sakspapirene til styremøtene, og i samråd med direktør og styreleder har vi
heller ikke fått disse ettersendt. Dette ville ha ført til merarbeid for oss og direktør, og vi
anser det ikke som vårt mandat å gå nøye inn i alle enkeltsaker.

For å tydeliggjøre kontrollutvalgets oppgave og omfang av arbeidet, har vi meldt inn en egen
sak for årsmøtet angående dette.

Vi ønsker å påpeke følgende:

1. Når man som utenforstående leser referatene, er det tidvis vanskelig å forstå hva
som har vært diskutert. I så måte kan det være hensiktsmessig med litt mer
utfyllende referater og at det kan vurderes om strukturen kan endres på. Vi mener at
referatet i større grad bør vise hva som er vedtatt, for eksempel ved at hver sak har
et tydelig formulert vedtak. Styret kan også vurdere om innkallingen skal inneholde
forslag til vedtak. Unntaket er selvfølgelig de sakene som kun tas til orientering. For
et mer oversiktlig oppsett, kan man eventuelt samle orienteringssaker i en sak og
vedtakssaker som enkeltsaker.  Dette kan også lette oppfølgingen av sakene, ved at
det blir lettere å se hvilke saker som er avsluttet, og hvilke som skal følges opp
videre.

2. Vi ser at det har vært mye diskusjon rundt årsmøtet, og det opprinnelige forslaget om
å avholde dette i Kirkenes. Vi stiller spørsmål ved om styret har anledning til å
beslutte å avholde digitalt årsmøte når vi nå er tilbake til en normalsituasjon. Det står
ikke spesifisert i vedtektene at årsmøtet skal avholdes fysisk, men det er implisitt at
det skal være det når det blant annet står “Medlemmer som ikke kan møte til
årsmøtet kan gi skriftlig fullmakt til et annet medlem. Ingen medlemmer kan ha mer
enn 3 fullmakter.” Det finnes også digitale møter der man kan “møte opp”, men i den
formen møtet har vært holdt de to foregående årene kan det ikke etter vår mening
telles som et fullverdig møte. Det har ikke gitt mulighet for diskusjon, spørsmål,
innspill eller benkeforslag. Bare for å nevne noen problematiske sider ved en slik
møteform. Det er ikke mulig for NNKS å ha sakspapirene klare for et årsmøte i
februar, det må holdes første helg i mars. Selv om det var mange gode grunner til å
avholde årsmøte i sammenheng med Barents Spektakel, mener vi at det er viktig for
NNKS å avholde et årsmøte der alle medlemmer av NKNN og NNBK har mulighet til
å møte. Hvis måten man organiserer årsmøtene på skal endres, må man kanskje
også se på om vedtektene må endres.



3. Omleggingen av rapporteringen av regnskap og budsjett har vært fordelaktig, og har
gjort lesingen av dette mer oversiktlig. Dog er det vanskeligere å sammenligne
budsjett vedtatt på årsmøtet og regnskap. Dette hadde vært lettere hvis budsjett og
regnskap for samme år sammenstilles. Kontrollutvalget finner at NNKS har hatt god
drift, og i henhold til budsjett.

Kontrollutvalget finner at styret i Nordnorsk kunstnersenter, ut fra dokumentasjonen

kontrollutvalget har hatt tilgang til, har håndtert oppgavene i henhold til vedtektene og

virksomhetsplanen.

Dato: 20. februar 2023

Kristin Tårnes Siri Tollefsen


